UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________

____________________________________________________________________

Số:          /SYT-NVYD           Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v  Đăng tải danh sách đăng ký

người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại các Trạm Y tế và

Bệnh viện đa khoa thuộc Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

    Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

 Tiếp nhận Công văn số 293/TTYT-KHNV&DS ngày 24/3/2025 của

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc về việc cập nhật danh sách đăng ký người

hành nghề khám chữa bệnh lên cổng thông tin;

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế có ý kiến như sau:

 Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận thực hiện đăng tải

lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế danh sách đăng ký người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh đính kèm theo Công văn số 293/TTYT-KHNV&DS ngày

24/3/2025 của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

 Yêu cầu Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh tổ chức thực hiện đúng theo quy định của pháp luật.

 Công văn này thay thế Công văn số 4786/SYT-KHNVTC ngày

22/10/2024 của Sở Y tế về đăng tải danh sách đăng ký người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh tại các Trạm Y tế và Bệnh viện đa khoa thuộc Trung tâm Y tế

huyện Thuận Bắc./.

 (Gửi kèm theo Công văn số 293/TTYT-KHNV&DS ngày 24/3/2025 của

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lãnh đạo SYT;

- TTYT huyện Thuận Bắc;

- Lưu: VT, NVYD.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-02T14:20:08+0700

		2025-04-02T14:52:50+0700

		2025-04-02T14:53:10+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-02T14:53:47+0700